
Zakończenie Roku Szkolnego w PSP Żuków 

26 czerwca 2015 r. PSP w Żukowie nastąpiło uroczyste zakończenie roku szkolnego. Cała 

uroczystość poprzedzona była Mszą Św. w kościele pw. Świętej Trójcy, której przewodniczył 

ks. kanonik Mirosław Gębicki. Po mszy cała społeczność szkolna wraz z gronem 

pedagogicznym i zaproszonymi gośćmi przeniosła się do szkolnej sali gimnastycznej. 

Wszyscy zgromadzeni zostali powitani przez Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego, po 

czym nastąpiła przemowa Pani Dyrektor Marleny Żelaskowskiej oraz zaproszonych gości: w 

imieniu Wójta Gminy sekretarza Janusza Wójtowicza i radnego RG Ryszarda Kaczmarka, 

który wręczył czworgu uczniom zaproszenia na IX Sesję RG. Zaproszenia otrzymało dwoje 

uczniów z kl. VI - Maria Kontroniewicz i Jakub Sitkowski, a także dwoje z kl. V - Wiktoria 

Duk i Oskar Duk. Uczniowie ci tworzyli drużynę, która reprezentowała Powiat Pyrzycki 

podczas wojewódzkich eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym i zajęli wysokie III miejsce. Ponadto uczennica klasy VI, Maria Kontroniewicz, 

została wytypowana przez Grono Pedagogiczne do otrzymania nagrody Przewodniczącego 

RG  za bardzo wysokie wyniki w nauce, wzorowe zachowanie, godne reprezentowanie szkoły 

w konkursach przedmiotowych oraz zawodach sportowych na szczeblach: szkolnym, 

gminnym, powiatowym, wojewódzkim oraz krajowym. 

W dalszym etapie nastąpiło rozdanie świadectw z wyróżnieniem uczniów w klasach I - V, a 

także wręczenie świadectw ukończenia szkoły absolwentom klasy szóstej. Wręczono także 

nagrody za wybitne osiągnięcia poszczególnych uczniów naszej szkoły.  Niespodzianką 

okazała się wizyta przedstawicielek Powiatowej Stacji Sanitarnego-Epidemiologicznej w 

Pyrzycach, które wręczyły uczniom naszej szkoły nagrody i wyróżnienia w ramach konkursu 

pod hasłem "Nie pal przy mnie, proszę". Nasi uczniowie w konkursie tym zajęli pierwsze trzy 

miejsca oraz otrzymali dwa wyróżnienia. 

Następnym punktem uroczystości było przyrzeczenie absolwentów klas szóstych oraz ich 

pożegnalny program artystyczny, który wywołał niesmowite wzruszenie wśród nauczycieli, 

uczniów i rodziców. Należy w tym miejscu nadmienić, że uczniowie klasy szóstej uzyskali 

wysoki wynik na sprawdzianie szóstoklasisty. Średni wynik klasy jest wyższy od średniego 

wyniku gminy, powiatu, województwa i okręgu. 

Dzień wcześniej tj. 25 czerwca rok szkolny pożegnały także przedszkolaki z Oddziału 

Przedszkolnego w Karsku. Dzieci przygotowane przez p. Martę Bogusz zaprezentowały się w 

pięknym programie artystycznym pełnym piosenek i wierszy. Dzieci w ramach pożegnania z 

Odziałem Przedszkolnym otrzymały podarunek w postaci książek z wierszami, 

ufundowanych przez rodziców. Pani Bogusz w pełnym wzruszenia przemówieniu pożegnała 

swoich wychowanków i życzyła im powodzenia na przyszłej szkolnej drodze. Następnie głos 

zabrała Pani Dyrektor Marlena Żelaskowska i serdecznie życzyła wszystkim dobrych i 

słonecznych wakacji. Głos zabrała również p. Elżbieta Duda, która uczyła dzieci religii i na 

pamiątkę wspólnych spotkań wręczyła im dyplomy udziału w katechezie. Po części oficjalnej 

wszyscy udali się na słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców. 
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